
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

37 (позачергова)VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 серпня 2020 року №1255

Про внесення змін до структури,
штатної чисельності та штатного
розпису закладу дошкільної освіти
“Веселка” м. Гребінка
Гребінківської міської ради

Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. 16 Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету
Міністрів України від 29.07.2015 р. №531, враховуючи висновки і рекомендації
постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада:

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до структури та штатної чисельності закладу дошкільної

освіти “Веселка” м. Гребінка Гребінківської міської ради, а саме: ввести 1
штатну одиницю асистента вихователя та затвердити штат в кількості 25,5
штатних одиниць (додаток 1).

2. Затвердити штатний розпис закладу дошкільної освіти “Веселка” м.
Гребінка Гребінківської міської ради в новій редакції (додаток 2).

3. Контроль рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.), з питань освіти, культури, молоді, фізичної
культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікову Т.В.) та заступника
міського голови Волошина В.А..

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 37(позачергової) сесії
Гребінківської міської ради
7 скликання
від 20 серпня 2020 року №1255

Структура та загальна чисельність
ЗДО “Веселка” м. Гребінка

Гребінківської міської ради Полтавської області,
що вводиться в дію з 01.09.2020 року

№
п/
п

Назва структурного підрозділу
та посад

Кількість штатних одиниць

1 2 3

1. Директор 1,0
2. Музичний керівник 1,75
3. Музичний керівник 0,75
4. Вихователь-методист 1,0
5. Інструктор з фізичного виховання 1,0
6. Практичний психолог 1,0
7. Завідувач господарства 1,0
8. Сестра медична старша 0,25
9. Сестра медична старша 1,25
10. Кастелянка 1,0
11. Кухар 2,0
12. Кухар 1,0
13. Машиніст по пранню білизни 2,0
14. Підсобний робітник 2,0
15. Сторож 3,0
16. Возій 1,0
17. Робітник 1,0
18. Слюсар-електромонтер 0,5
19. Двірник 0,5
20. Діловод 0,5



21. Асистент вихователя 2,0

Усього
25,5

Міський голова В. І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 37(позачергової) сесії
Гребінківської міської ради
7 скликання
від 20 серпня 2020 року №1255

Штатний розпис на 2020
ЗДО “Веселка” м. Гребінка

Гребінківської міської ради Полтавської області,
що вводиться в дію з 01.09.2020 року

№
п/
п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад (грн.)

Фонд
заробітної
плати на
місяць за
посадовим
окладом
(грн.)

1 2 3

1. Директор 1,0 5865,00 5865,00
2. Музичний керівник 1,75 4456,00 7798,00
3. Музичний керівник 0,75 3636,00 2727,00
4. Вихователь-методист 1,0 5087,00 5087,00
5. Інструктор з фізичного

виховання
1,0 3636,00 3636,00

6. Практичний психолог 1,0 3826,00 3826,00
7. Завідувач господарства 1,0 3237,00 3237,00
8. Сестра медична старша 0,25 3048,00 762,00
9. Сестра медична старша 1,25 3237,00 4046,25
10. Кастелянка 1,0 2291,00 2291,00
11. Кухар 2,0 2670,00 5340,00
12. Кухар 1,0 3048,00 3048,00
13. Машиніст по пранню

білизни
2,0 2291,00 4582,00

14. Підсобний робітник 2,0 2102,00 4204,00
15. Сторож 3,0 2102,00 6306,00
16. Возій 1,0 2102,00 2102,00



17. Робітник 1,0 2291,00 2291,00
18. Слюсар-електромонтер 0,5 2291,00 1145,00
19. Двірник 0,5 2102,00 1051,00
20. Діловод 0,5 2670,00 1335,00
21. Асистент вихователя 2,0 3826,00 7652,00

Усього
25,5 х 78331,75

Міський голова В. І. Колісніченко

Начальник відділу освіти Л.М. Радченко


